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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

1 - Open Brabantse Master Kampioenschappen 04-01-2009 - 14:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
04-01-2009 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Premasters, Heren

1. Leander van DIGGELEN Zwemclub Nieuw-Vennep 36.00 8800763 32.68

H 25+, Heren

1. Simon van RAVESTEIJN Olympia 31.78 8001219 30.47

H 30+, Heren

1. Joris HAEST PSV 31.39 7900441 30.98

H 35+, Heren

1. Oscar van HOLSTEYN AquAmigos 28.91 7100373 29.14

H 40+, Heren

1. Bart van BETUW Zegenwerp 31.16 6500087 32.88

H 45+, Heren

1. Lars DAMEN AquAmigos 30.73 6301085 30.98
2. Rik van GASTEREN AquAmigos 51.18 6401015 47.78

AFGEM Edzo HUISMAN Aquapoldro 34.35 6301029

H 50+, Heren

1. Willem ZWIERS AquAmigos 32.63 5800505 32.22
2. Pieter DE JONG Aquapoldro 32.90 5800585 33.56

H 55+, Heren

1. Brend BREVÉ PSV 31.60 5200265 32.32
2. Rob BERKHOF Swol 1894 36.28 5200245 38.00

H 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 35.00 4700153 34.69

H 70+, Heren

1. Nic GEERS Van Uden/De Gouwe 38.00 3800007 39.62

Premasters, Dames

1. Annebeth van ARK Octopus 39.26 8805588 36.02
2. Sandra SCHELLEKENS Neptunus'58 36.51 8503416 36.09
3. Margriet AAN HET ROT Octopus 40.20 8603088 40.57
4. Nicole van den DOESELAAR BZV 37.73 8500692 41.60

D 25+, Dames

1. Jesse van BIJNEN BZV 38.99 8101996 36.63
2. Hetty ZUIDMEER PSV 37.18 8302676 37.58
3. Inge de LAAT AquAmigos 38.67 8101994 39.32
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 1, 50m vlinderslag

D 30+, Dames

1. Claudia van DRUNEN AquAmigos 38.00 7700810 37.43

D 35+, Dames

1. Meke OOMENS Old Dutch Breda 41.64 7000370 41.18

D 40+, Dames

1. Karin van den HEUVEL AquAmigos 36.58 6600188 37.94
2. Kristien van de MOORTEL SHARK 38.52 SHARK/315/69 41.28
3. Nicole VRIJHOEVEN PSV 40.00 6900834 41.66

D 45+, Dames

1. Agnes van DOESBURG PSV 34.86 6000264 35.98
NG G. van der PLOEG-DE WINTER O.Z. & P.C. De Warande 53.00 6000256

D 50+, Dames

1. Patty VERHAGEN AquAmigos 37.34 5900146 37.26

D 55+, Dames

1. Gonnie BAK PSV 1:00.00 5100002 52.09

Programmanr. 2 100m rugslag 20 jaar en ouder
04-01-2009 - 14:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

H 25+, Heren

1. Guido ROBERTZ PSV 1:09.62 8201439 1:11.58

H 45+, Heren

1. Rik van GASTEREN AquAmigos 1:42.34 6401015 1:40.55

H 50+, Heren

1. Roelof van LOPIK DES 1:15.40 5900773 1:15.92

H 55+, Heren

1. Rob BERKHOF Swol 1894 1:26.53 5200245 1:31.25

D 25+, Dames

1. Francijna de KOOTER De Biesboschzwemmers 1:16.86 8000634 1:16.92

D 30+, Dames

1. Liselotte JOLING PSV 1:18.98 7500268 1:19.34
2. Jolanda van GENDT PSV 1:19.95 7800266 1:20.38

D 55+, Dames

1. Tineke van DIGGELEN Oceanus 1:48.75 5200048 1:48.53
50m: 52.61 100m: 1:48.53
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 2, 100m rugslag

D 75+, Dames

1. Annie de VOS Old Dutch Breda 2:04.36 3400004 2:05.73

Programmanr. 3 50m schoolslag 20 jaar en ouder
04-01-2009 - 14:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

H 25+, Heren

1. Simon van RAVESTEIJN Olympia 32.86 8001219 32.55
2. Albert van PIEKEREN Octopus 32.65 8401767 33.01
3. Dennis KLOP De Biesboschzwemmers 35.77 8302643 36.32

H 30+, Heren

1. Joris HAEST PSV 37.31 7900441 38.10
NG Walter van LUENEN BZV 44.74 7501237

H 40+, Heren

1. Harold MATLA PSV 30.10 6800591 30.91
2. Jan de GEUS Olympia 45.13 6501347 47.19

H 45+, Heren

1. Michiel KLAREN PSV 38.26 6201087 38.34
2. Lars DAMEN AquAmigos 42.00 6301085 40.30
3. Wim SLORT BZV 49.02 6201005 49.98

H 50+, Heren

1. Willem ZWIERS AquAmigos 36.05 5800505 37.62
2. Pieter DE JONG Aquapoldro 43.00 5800585 42.38

H 55+, Heren

1. Marios vd BERSSELAAR Neptunus'58 48.77 5400329 50.80

H 65+, Heren

1. Nico BAAY Old Dutch Breda 42.17 4200053 42.43

H 70+, Heren

1. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 56.43 3900021 56.07

Premasters, Dames

1. Dagmar de RUIJTER Zegenwerp 45.00 8504028 43.33
2. Monique van GORTEL Octopus 42.43 8601274 43.81

D 25+, Dames

1. Renee de KOK PSV 40.18 8403350 40.85

D 30+, Dames

1. Claudia van DRUNEN AquAmigos 38.99 7700810 40.71
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 3, 50m schoolslag

D 35+, Dames

1. Trudie van NIEJENHUIS DES 39.46 7100444 40.71

D 40+, Dames

1. Karin van den HEUVEL AquAmigos 43.15 6600188 44.23
2. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 50.48 6600560 49.93

D 45+, Dames

1. Agnes van DOESBURG PSV 41.00 6000264 40.53
NG G. van der PLOEG-DE WINTER O.Z. & P.C. De Warande 50.14 6000256

D 50+, Dames

1. Mies KUIPERS Old Dutch Breda 54.00 5800659 56.50

D 55+, Dames

1. Kiki van OOSTERHOUT-SCHOP Old Dutch Breda 54.55 5200054 55.64

D 80+, Dames

1. Marianne MAANDONKS PSV 1:22.87 2600004 1:24.62

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
04-01-2009 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Premasters, Heren

1. Leander van DIGGELEN Zwemclub Nieuw-Vennep 1:02.00 8800763 1:01.73

H 30+, Heren

NG Walter van LUENEN BZV 1:16.51 7501237

H 35+, Heren

1. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 1:11.23 7201333 1:12.98

H 40+, Heren

1. Roeland van der HEIJDEN PSV 1:05.15 6701389 1:03.95
2. Bart van BETUW Zegenwerp 1:04.24 6500087 1:10.00

H 45+, Heren

1. Michiel KLAREN PSV 1:12.00 6201087 1:09.53
2. Rik van GASTEREN AquAmigos 1:20.23 6401015 1:24.30

AFGEM Edzo HUISMAN Aquapoldro 1:02.20 6301029

H 50+, Heren

1. Albert BOONSTRA Aqua-Novio '94 58.07 5700425 59.01
2. Peter van GENDEREN Old Dutch Breda 1:15.00 5500405 1:18.72

AFGEM Jan MINKELS Zegenwerp 1:14.82 5600213

H 60+, Heren
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag, H 60+

Rang In.tijd Tijd

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 1:07.00 4700153 1:08.91

H 70+, Heren

1. Nic GEERS Van Uden/De Gouwe 1:11.00 3800007 1:13.05
2. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 1:52.04 3900021 1:55.18

Premasters, Dames

1. Sandra SCHELLEKENS Neptunus'58 1:07.77 8503416 1:09.43
2. Annebeth van ARK Octopus 1:18.08 8805588 1:18.68
3. Nicole van den DOESELAAR BZV 1:14.13 8500692 1:23.51

D 25+, Dames

1. Jesse van BIJNEN BZV 1:08.85 8101996 1:09.29
2. Hetty ZUIDMEER PSV 1:13.61 8302676 1:16.00

D 30+, Dames

1. Liselotte JOLING PSV 1:05.46 7500268 1:09.89
2. Jolanda van GENDT PSV 1:10.02 7800266 1:10.36
3. Anja LEIJTEN BZV 1:22.57 7500806 1:25.92

NG.ZA Aurélie GOFFIN Barvaux Entente Nautique 1:08.76 BEN/004/79

D 40+, Dames

1. Annette WIJNJA-VISSER De Biesboschzwemmers 1:07.27 6700528 1:07.15
50m: 32.27 100m: 1:07.15

2. Nicole VRIJHOEVEN PSV 1:13.59 6900834 1:14.05
3. Kristien van de MOORTEL SHARK 1:12.99 SHARK/315/691:19.42

50m: 37.45 100m: 1:19.42

4. Ineke SLORT BZV 1:38.88 6600552 1:31.55

D 45+, Dames

1. Marleen WILLEMS PSV 1:15.42 6000194 1:16.49
2. Marja COOLS PSV 1:18.78 6000296 1:16.59

D 50+, Dames

1. Patty VERHAGEN AquAmigos 1:08.89 5900146 1:11.86

D 55+, Dames

1. Gonnie BAK PSV 1:40.00 5100002 1:34.38
2. Tineke van DIGGELEN Oceanus 1:36.00 5200048 1:37.67
3. Kiki van OOSTERHOUT-SCHOP Old Dutch Breda 1:48.73 5200054 1:49.06

D 75+, Dames

1. Annie de VOS Old Dutch Breda 1:52.06 3400004 2:01.37
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 5 4 x 50m wisselslag lft 80 - 399
04-01-2009 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

lft 200 - 239, Gemengd

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 2:46.44 2:46.43
Bep van den HEUVEL 43 47.63 Meke OOMENS 39
Nico BAAY 67 Peter van GENDEREN 54

Programmanr. 6 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
04-01-2009 - 15:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

H 35+, Heren

1. Oscar van HOLSTEYN AquAmigos 1:04.33 7100373 1:05.66

H 45+, Heren

1. Lars DAMEN AquAmigos 1:09.72 6301085 1:11.44

H 50+, Heren

1. Albert BOONSTRA Aqua-Novio '94 1:06.24 5700425 1:07.67
2. Pieter DE JONG Aquapoldro 1:19.80 5800585 1:23.72

H 55+, Heren

1. Brend BREVÉ PSV 1:16.76 5200265 1:13.54
2. Rob BERKHOF Swol 1894 1:31.66 5200245 1:33.53

H 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 1:17.00 4700153 1:20.72

H 70+, Heren

1. Nic GEERS Van Uden/De Gouwe 1:39.00 3800007 1:42.47

Premasters, Dames

1. Margriet AAN HET ROT Octopus 1:38.68 8603088 1:33.39

D 25+, Dames

1. Inge de LAAT AquAmigos 1:29.98 8101994 1:29.19

D 35+, Dames

1. Meke OOMENS Old Dutch Breda 1:33.06 7000370 1:36.06

D 40+, Dames

1. Karin van den HEUVEL AquAmigos 1:20.81 6600188 1:27.32
2. Kristien van de MOORTEL SHARK 1:35.43 SHARK/315/691:38.92
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 7 50m rugslag 20 jaar en ouder
04-01-2009 - 15:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

H 25+, Heren

1. Albert van PIEKEREN Octopus 30.17 8401767 31.06
2. Guido ROBERTZ PSV 33.85 8201439 33.26

H 30+, Heren

1. Joris HAEST PSV 35.03 7900441 35.26

H 35+, Heren

1. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 38.51 7201333 39.32

H 40+, Heren

1. Bart van BETUW Zegenwerp 35.22 6500087 36.99
2. Jan de GEUS Olympia 45.98 6501347 48.69

H 45+, Heren

1. Rik van GASTEREN AquAmigos 48.72 6401015 45.08
2. Wim SLORT BZV 51.29 6201005 52.59

H 50+, Heren

1. Roelof van LOPIK DES 33.98 5900773 34.34
2. Willem ZWIERS AquAmigos 36.52 5800505 37.47

AFGEM Jan MINKELS Zegenwerp 43.38 5600213

H 55+, Heren

1. Rob BERKHOF Swol 1894 38.16 5200245 39.59

H 65+, Heren

1. Frans van der WALLE Old Dutch Breda 46.29 4300089 49.39

Premasters, Dames

1. Sandra SCHELLEKENS Neptunus'58 37.74 8503416 38.13
2. Nicole van den DOESELAAR BZV 38.97 8500692 42.64

D 25+, Dames

1. Francijna de KOOTER De Biesboschzwemmers 35.70 8000634 36.21
2. Renee de KOK PSV 38.83 8403350 40.15

D 30+, Dames

1. Jolanda van GENDT PSV 38.98 7800266 37.71
2. Claudia van DRUNEN AquAmigos 38.27 7700810 39.13
3. Anja LEIJTEN BZV 43.81 7500806 46.63

D 35+, Dames

1. Trudie van NIEJENHUIS DES 35.76 7100444 37.20
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 7, 50m rugslag

D 40+, Dames

1. Nicole VRIJHOEVEN PSV 41.78 6900834 42.06
2. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 47.94 6600560 46.78

D 45+, Dames

1. Marja COOLS PSV 40.96 6000296 40.76

D 50+, Dames

1. Patty VERHAGEN AquAmigos 38.85 5900146 39.92
2. Mies KUIPERS Old Dutch Breda 1:00.00 5800659 57.53

D 55+, Dames

1. Tineke van DIGGELEN Oceanus 49.00 5200048 51.77

D 75+, Dames

1. Annie de VOS Old Dutch Breda 56.73 3400004 1:00.07

Programmanr. 8 100m schoolslag 20 jaar en ouder
04-01-2009 - 15:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

H 25+, Heren

1. Simon van RAVESTEIJN Olympia 1:12.36 8001219 1:14.82
2. Dennis KLOP De Biesboschzwemmers 1:19.29 8302643 1:19.14

H 30+, Heren

NG Walter van LUENEN BZV 1:42.21 7501237

H 40+, Heren

1. Roeland van der HEIJDEN PSV 1:16.86 6701389 1:16.81
DIS Harold MATLA PSV 1:08.06 6800591 1:10.60

SO - Tijdens de eerste slag onder water een dolfijnbeenslag gemaakt voordat de armslag werd ingezet., SO

H 45+, Heren

1. Michiel KLAREN PSV 1:28.00 6201087 1:26.60

H 55+, Heren

DIS Marios vd BERSSELAAR Neptunus'58 1:51.66 5400329 1:52.90
SH - Bij de achterwaartse beweging van de beenslag de voeten niet buitenwaarts bewogen., SH

H 65+, Heren

1. Nico BAAY Old Dutch Breda 1:34.92 4200053 1:36.16

H 70+, Heren

1. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 2:11.53 3900021 2:11.45

Premasters, Dames

1. Monique van GORTEL Octopus 1:31.38 8601274 1:35.50
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 8, 100m schoolslag

D 25+, Dames

1. Renee de KOK PSV 1:28.00 8403350 1:37.53

D 30+, Dames

1. Liselotte JOLING PSV 1:25.84 7500268 1:30.45

D 35+, Dames

1. Meke OOMENS Old Dutch Breda 1:34.59 7000370 1:34.39

D 40+, Dames

1. Ineke SLORT BZV 1:41.60 6600552 1:41.02

D 45+, Dames

NG G. van der PLOEG-DE WINTER O.Z. & P.C. De Warande 1:48.75 6000256

D 55+, Dames

1. Gonnie BAK PSV 1:55.00 5100002 1:52.45
2. Kiki van OOSTERHOUT-SCHOP Old Dutch Breda 1:58.67 5200054 2:01.92

D 80+, Dames

1. Marianne MAANDONKS PSV 3:06.70 2600004 3:08.87

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 jaar en ouder
04-01-2009 - 15:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Premasters, Heren

1. Leander van DIGGELEN Zwemclub Nieuw-Vennep 29.00 8800763 27.98

H 30+, Heren

1. Joris HAEST PSV 28.71 7900441 28.84
NG Walter van LUENEN BZV 31.07 7501237

H 35+, Heren

1. Oscar van HOLSTEYN AquAmigos 26.15 7100373 27.07
2. Dennis van MARKESTEIJN Olympia 30.89 7201333 30.86

H 40+, Heren

1. Jan de GEUS Olympia 35.35 6501347 38.09

H 45+, Heren

AFGEM Edzo HUISMAN Aquapoldro 28.15 6301029

H 50+, Heren

1. Albert BOONSTRA Aqua-Novio '94 26.14 5700425 26.20
2. Willem ZWIERS AquAmigos 28.65 5800505 29.14
3. Roelof van LOPIK DES 28.86 5900773 29.33
4. Peter van GENDEREN Old Dutch Breda 34.69 5500405 34.93

AFGEM Jan MINKELS Zegenwerp 32.84 5600213
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 9, 50m vrije slag

H 60+, Heren

1. Donald UIJTENBOGAART Het Y 31.50 4700153 32.38

H 65+, Heren

1. Nico BAAY Old Dutch Breda 41.97 4200053 44.77
2. Frans van der WALLE Old Dutch Breda 43.94 4300089 47.54

H 70+, Heren

1. Nic GEERS Van Uden/De Gouwe 32.00 3800007 33.43
2. Ad TERSTEEG Old Dutch Breda 47.17 3900021 48.82

Premasters, Dames

1. Sandra SCHELLEKENS Neptunus'58 31.08 8503416 31.11
2. Dagmar de RUIJTER Zegenwerp 34.87 8504028 36.04
3. Nicole van den DOESELAAR BZV 33.94 8500692 39.42

D 25+, Dames

1. Jesse van BIJNEN BZV 30.86 8101996 31.58
2. Inge de LAAT AquAmigos 33.81 8101994 33.91
3. Hetty ZUIDMEER PSV 33.44 8302676 34.68

D 30+, Dames

1. Claudia van DRUNEN AquAmigos 29.87 7700810 30.48
2. Anja LEIJTEN BZV 37.47 7500806 39.28

NG.ZA Aurélie GOFFIN Barvaux Entente Nautique NT BEN/004/79

D 35+, Dames

1. Trudie van NIEJENHUIS DES 30.50 7100444 31.59

D 40+, Dames

1. Annette WIJNJA-VISSER De Biesboschzwemmers 30.12 6700528 30.48
2. Kristien van de MOORTEL SHARK 33.03 SHARK/315/69 34.04
3. Nicole VRIJHOEVEN PSV 33.67 6900834 34.43
4. Karin van den HEUVEL AquAmigos 33.37 6600188 38.81
5. Bep van den HEUVEL Old Dutch Breda 39.28 6600560 39.46

D 45+, Dames

1. Marleen WILLEMS PSV 32.42 6000194 33.11
2. Marja COOLS PSV 33.48 6000296 34.26

NG G. van der PLOEG-DE WINTER O.Z. & P.C. De Warande 37.85 6000256

D 55+, Dames

1. Tineke van DIGGELEN Oceanus 42.50 5200048 41.65
2. Kiki van OOSTERHOUT-SCHOP Old Dutch Breda 47.70 5200054 46.75

D 75+, Dames

1. Annie de VOS Old Dutch Breda 52.06 3400004 57.98

D 80+, Dames

1. Marianne MAANDONKS PSV 1:12.83 2600004 1:15.32
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 10 100m wisselslag 20 jaar en ouder
04-01-2009 - 15:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

H 25+, Heren

1. Albert van PIEKEREN Octopus 1:06.01 8401767 1:06.87
2. Guido ROBERTZ PSV 1:09.00 8201439 1:12.22
3. Dennis KLOP De Biesboschzwemmers 1:15.19 8302643 1:17.61

H 35+, Heren

1. Oscar van HOLSTEYN AquAmigos 1:10.40 7100373 1:13.20

H 40+, Heren

1. Harold MATLA PSV 1:06.52 6800591 1:07.04
2. Bart van BETUW Zegenwerp 1:11.45 6500087 1:21.80

H 45+, Heren

1. Lars DAMEN AquAmigos 1:14.09 6301085 1:15.14
2. Michiel KLAREN PSV 1:25.00 6201087 1:19.29
3. Wim SLORT BZV 1:46.89 6201005 1:48.91

H 50+, Heren

1. Pieter DE JONG Aquapoldro 1:22.00 5800585 1:24.71
2. Peter van GENDEREN Old Dutch Breda 1:30.00 5500405 1:32.97

H 55+, Heren

1. Brend BREVÉ PSV 1:18.40 5200265 1:16.19
2. Rob BERKHOF Swol 1894 1:25.76 5200245 1:29.04

H 65+, Heren

1. Nico BAAY Old Dutch Breda 1:58.77 4200053 1:55.34

H 70+, Heren

1. Nic GEERS Van Uden/De Gouwe 1:28.00 3800007 1:35.06

Premasters, Dames

1. Annebeth van ARK Octopus 1:27.02 8805588 1:26.60
2. Monique van GORTEL Octopus 1:23.57 8601274 1:26.83
3. Margriet AAN HET ROT Octopus 1:29.82 8603088 1:29.89
4. Dagmar de RUIJTER Zegenwerp 1:30.00 8504028 1:31.17

D 25+, Dames

1. Francijna de KOOTER De Biesboschzwemmers 1:17.82 8000634 1:21.05

D 30+, Dames

1. Jolanda van GENDT PSV 1:17.82 7800266 1:20.22
NG.ZA Aurélie GOFFIN Barvaux Entente Nautique 1:20.54 BEN/004/79

D 35+, Dames

1. Meke OOMENS Old Dutch Breda 1:29.32 7000370 1:29.53
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Open Brabantse Master Kampioenschappen
Boxtel, 4.1.2009

Programmanr. 10, 100m wisselslag

D 40+, Dames

1. Annette WIJNJA-VISSER De Biesboschzwemmers 1:17.20 6700528 1:17.03
2. Kristien van de MOORTEL SHARK 1:31.42 SHARK/315/691:38.39
3. Ineke SLORT BZV 1:55.00 6600552 1:42.82

D 45+, Dames

1. Agnes van DOESBURG PSV 1:21.37 6000264 1:22.09

D 50+, Dames

1. Patty VERHAGEN AquAmigos 1:19.94 5900146 1:21.60
DIS Mies KUIPERS Old Dutch Breda 1:55.00 5800659 2:06.68

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

D 55+, Dames

1. Gonnie BAK PSV 1:50.00 5100002 1:41.64

Programmanr. 11 4 x 50m vrije slag lft 80 - 399
04-01-2009 - 16:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

lft 160 - 199, Gemengd

1. PSV 1 PSV 2:00.11 2:03.62
Harold MATLA 41 28.40 Agnes van DOESBURG 49
Marleen WILLEMS 49 Roeland van der HEIJDEN 42

lft 200 - 239, Gemengd

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 2:32.54 2:39.70
Nico BAAY 67 45.45 Meke OOMENS 39
Bep van den HEUVEL 43 Peter van GENDEREN 54

lft 240 - 279, Gemengd

1. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 3:12.76 3:19.68
Kiki van OOSTERHOUT-SCHOP 57 47.02 Mies KUIPERS 51
Frans van der WALLE 66 Ad TERSTEEG 70


